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1 Siekalu tests Siekalu tests Datorika Siekalu tests Siekalu tests Siekalu tests Siekalu tests Siekalu tests Siekalu tests Siekalu tests

2 Matemātika Latviešu valoda Latviešu valoda Datorika Angļu valoda Sociālās zinības Vizuālā māksla Matemātika Bioloģija Latviešu valoda

3 Datorika Latviešu valoda Sports un veselība Sports un veselība Angļu valoda Sociālās zinības Matemātika Bioloģija Latviešu valoda Literatūra

4 Latviešu valoda Datorika Sports un veselība Sports un veselība Sociālās zinības Vizuālā māksla Matemātika Angļu valoda Literatūra Bioloģija

5 Sociālās zinības Latviešu valoda Latviešu valoda Vizuālā māksla Ķīmija Matemātika

6 Literatūra Dabaszinības Matemātika Literatūra

7 Matemātika Matemātika Literatūra Vizuālā māksla Matemātika Latviešu valoda Bioloģija Latviešu valoda Ķīmija Sociālās zinības

8 Mūzika F Klases stunda Matemātika Vizuālā māksla Klases stunda Ģeogrāfija Literatūra Matemātika Klases stunda

9 Vizuālā māksla F Ģeogrāfija Fizika

1

2 Sports un veselība Sports un veselība Vācu v./Krievu v. F Angļu valoda Latviešu valoda Matemātika Dizains un tehn. Inženierzinības Latviešu valoda Latvijas vēsture

3 Sports un veselība Sports un veselība Literatūra Angļu valoda Latviešu valoda Matemātika Inženierzinības Dizains un tehn. Sociālās zinības Ģeogrāfija

4 Angļu valoda Latviešu valoda Dabaszinības Literatūra Sports Sports Vācu v./Krievu v. Latvijas un pasaules v. Matemātika Mājturība un tehn.

5 Sports Sports Vācu v./Krievu v. Latvijas un pasaules v. Fizika Mājturība un tehn.

6 Angļu valoda Dizains un tehn. Dabaszinības Latviešu valoda

7 Dizains un tehn. Matemātika Matemātika Dabaszinības Vācu v./Krievu v. Literatūra Sports un veselība Sports un veselība Latvijas un pasaules v. Matemātika

8 Vizuālā māksla F Literatūra Latviešu valoda Dabaszinības Matemātika Angļu valoda Sports un veselība Sports un veselība Dizains un tehn. Vācu v./Krievu v.

9 Latviešu valoda Matemātika F Matemātika F Sports un veselība Sports un veselība Dizains un tehn. Vācu v./Krievu v.

1 Mūzika Matemātika F Matemātika Latviešu valoda Latviešu valoda Dabaszinības Angļu valoda Angļu valoda Latvijas un pasaules v. Ķīmija

2 Soc. zin. un vēsture Matemātika Matemātika Latviešu valoda Mūzika Dabaszinības Angļu valoda Angļu valoda Matemātika Ķīmija

3 Soc. zin. un vēsture Latviešu valoda Latviešu valoda Mūzika Dabaszinības Angļu valoda Teātra māksla Matemātika Sports un veselība Sports

4 Vizuālā māksla Mūzika Latviešu valoda Matemātika Dabaszinības Angļu valoda Matemātika Teātra māksla Sports un veselība Sports

5 Mūzika Pasaules vēsture Latviešu valoda Bioloģija Sports un veselība Matemātika

6 Sports un veselība Soc. zin. un vēsture Angļu valoda Matemātika

7 Matemātika Soc. zin. un vēsture Angļu valoda Teātra māksla Literatūra Matemātika Latviešu valoda Ģeogrāfija Vizuālā māksla Matemātika

8 Matemātika F Matemātika F Sociālās zinības Ģeogrāfija Angļu valoda

9

1 Vācu v./Krievu v. F Angļu valoda Sports un veselība Soc. zin. un vēsture Mājturība un tehn. Latviešu valoda Literatūra Latviešu valoda Klases stunda Vizuālā māksla

2 Vācu v./Krievu v. Angļu valoda Mūzika Soc. zin. un vēsture Mājturība un tehn. Latviešu valoda Literatūra Latviešu valoda Angļu valoda F Bioloģija

3 Latviešu valoda Matemātika Soc. zin. un vēsture Latviešu valoda Vācu v./Krievu v. Mājturība un tehn. Matemātika Klases stunda Angļu valoda Ģeogrāfija

4 Latviešu valoda Mūzika Soc. zin. un vēsture Latviešu valoda Latviešu valoda Mājturība un tehn. Bioloģija Vācu v./Krievu v. Angļu valoda Matemātika

5 Literatūra Matemātika Ģeogrāfija Vācu v./Krievu v. Latviešu valoda Angļu valoda

6 Matemātika Vizuālā māksla Vācu v./Krievu v. Dizains un tehn.

7 Mūzika Sports un veselība Dizains un tehn. Vācu v./Krievu v. Matemātika Mūzika Klases stunda Sociālās zinības Matemātika Angļu valoda

8 Vācu v./Krievu v. F Matemātika Mūzika Angļu valoda Matemātika Literatūra Pasaules vēsture

9 Latvijas vēsture F

1 Klases stunda Vācu v./Krievu v. F Mūzika F Klases stunda Angļu valoda Literatūra Datorika Ģeogrāfija Matemātika Literatūra

2 Matemātika Vācu v./Krievu v. Mūzika Sports un veselība Matemātika Latvijas vēsture Datorika Literatūra Bioloģija Matemātika

3 Dabaszinības Matemātika Matemātika Matemātika Latvijas vēsture Vācu v./Krievu v. Mūzika Datorika Fizika Latviešu valoda

4 Dabaszinības Latviešu valoda Vizuālā māksla Matemātika Pasaules vēsture Vācu v./Krievu v. Matemātika Datorika Mūzika Latviešu valoda

5 Informātika Matemātika Latvijas un pasaules v. Matemātika Vācu v./Krievu v. Mūzika

6 Latviešu valoda Dabaszinības Vizuālā māksla Mūzika

7 Latviešu valoda Klases stunda Klases stunda Informātika Latvijas un pasaules v. Mūzika Vācu v./Krievu v. Fizika

8 Mūzika F Matemātika Datorika Vācu v./Krievu v.

9 Datorika

4.-9.klašu nodarbību saraksts 2021./2022.m.g.
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